日本スポーツ仲裁機構

Japan Sports Arbitration Agency

〒 150-0041 東京都渋谷区神南 2 丁目 1 番 1 号 国立代々木競技場内 TEL 03-5465-1415 FAX 03-3466-0741 E-mail: info@jsaa.jp http://www.jsaa.jp

2005年6月17日日本スポーツ仲裁機構

日本スポーツ仲裁機構第5回理事会議事録準

【議題】

- 1.中立理事選任
- 2. 機構長選任
- 3. 監事選任
- 4.「スポーツ仲裁規則」一部改正
- 5.2004年度決算書類承認

注:2005年度予算案、事業計画書については第4回理事会にて了承済み。

以上

(五十音順、敬称略)

1.中立理事選任

文 書 発 送 日 時 : 2 0 0 5 年 3 月 2 5 日 回答受領完了日時 : 2 0 0 5 年 4 月 7 日

場所・方法:書面理事の現在数:6名

出席理事の氏名:板橋一太、岩坪勝、岡崎助一

荻原健司、佐藤直子、野口美一

議 決 事 項 : 中立理事選任について

議決の経過、要領及び発言要旨:上記全理事一致の意見で川原貴、菅原哲朗、

道垣内正人3名を中立理事として選任し

た。

注:日本スポーツ仲裁機構第4回理事会(2005年3月1日)の議題「その他」において、上記事項を後日書面による持ち回りの理事会で議決することとされていた。

日本スポーツ仲裁機構

Japan Sports Arbitration Agency

〒 150-0041 東京都渋谷区神南 2 丁目 1 番 1 号 国立代々木競技場内 TEL 03-5465-1415 FAX 03-3466-0741 E-mail: info@jsaa.jp http://www.jsaa.jp

2.機構長選任

文 書 発 送 日 時 : 2 0 0 5 年 4 月 1 2 日 回答受領完了日時 : 2 0 0 5 年 4 月 2 5 日

場所・方法:書面 理事の現在数:9名

出席理事の氏名:板橋一太、岩坪勝、岡崎助一

荻原健司、川原貴、佐藤直子

菅原哲朗、道垣内正人、野口美一

議 決 事 項 :機構長選任について

議決の経過、要領及び発言要旨:上記全理事一致の意見で道垣内正人を機構

長として選任した。

3. 監事選任

文 書 発 送 日 時 : 2 0 0 5 年 4 月 2 5 日 回答受領完了日時 : 2 0 0 5 年 5 月 2 日

場所・方法:書面 理事の現在数:9名

出席理事の氏名:板橋一太、岩坪勝、岡崎助一

荻原健司、川原貴、佐藤直子

菅原哲朗、道垣内正人、野口美一

議 決 事 項 : 監事選任について

議決の経過、要領及び発言要旨:上記全理事一致の意見で辻居幸一、早川眞

一郎2名を監事として選任した。

4.「スポーツ仲裁規則」一部改正

文書 発送日時:2005年4月25日回答受領完了日時:2005年5月2日

場所・方法:書面 理事の現在数:9名

出席理事の氏名:板橋一太、岩坪勝、岡崎助一

荻原健司、川原貴、佐藤直子

菅原哲朗、道垣内正人、野口美一

議 決 事 項 :「スポーツ仲裁規則」一部改正について

議決の経過、要領及び発言要旨:第4回理事会にて説明が行われ、持ち回り

で「スポーツ仲裁規則」の具体的な改正条文案を承認することと了承を得ていた。上

記全理事一致の意見で賛成した。

5.2004年度決算書類承認

文書発送日時:2005年6月8日

日本スポーツ仲裁機構

Japan Sports Arbitration Agency

〒 150-0041 東京都渋谷区神南 2 丁目 1 番 1 号 国立代々木競技場内 TEL 03-5465-1415 FAX 03-3466-0741 E-mail: info@jsaa.jp http://www.jsaa.jp

回答受領完了日時:2005年6月17日

場所・方法:書面 理事の現在数:9名

出席理事の氏名:板橋一太、岩坪勝、岡崎助一

荻原健司、川原貴、佐藤直子

菅原哲朗、道垣内正人、野口美一

議 決 事 項 :2004年度決算書類承認について

議決の経過、要領及び発言要旨:上記全理事一致の意見で賛成した。

以上

送付文書リスト

- ・次期理事について
- ・機構長選任について
- ・機構長就任ご挨拶ならびに監事選任について
- ・当機構収支計算書等につきご承認お願いの件

上記の通り相違ありません。 2005年 6月 17日 議事録署名人

> 板橋 一太 /s/ 菅原 哲朗 /s/